Art. 2  

Si delibera l’avvio della procedura  di affidamento diretto per l’acquisto della fornitura di n. 500 tamponi test rapido 

antigienico alla MCCARE MEDICAL DIVISION – MC EVOLUTION SRL – c.da Ceramidio – 88811 Cirò 

Marina per un totale di € 3.250,00 (tremiladuecentocinquanta/00) esente IVA. La spesa sarà imputata, nel 

Programma Annuale, sull’Attività A1-4 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 3 

Di porre in essere tutte le conseguenti formalità procedurali e precisamente: 

• verifica del possesso dei requisiti di carattere generale e speciale con modalità semplificate di accertamento